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Akdeniz’de diziler 
ve şiddet konuşuldu

Kepez’in sağlık
TIR’ı Kemer’de

Şiddetli fırtına 
çatıyı uçurdu

Simru SİLAHTAROĞLU

Zammın adı
bile yetti!

>2'de

Özlem SOYDAN

Gladyatör 2

>6’da

Valinin bile böyle 
sarayı yok

İdris ÖZYOL sayfa 4’te
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SelinuS için
eylem

Gazipaşalılar, Selinus Sahili’nde 
yapılması planlan otel ve 
komplekse karşı ‘Sahiller 

Halkındır, Selinus’ta Betona 
Hayır’ sloganıyla eylem kararı 
aldı. Gazipaşa’da 30 Kasım saat 

14.00’te eylem gerçekleştirilecek

�GAzipAŞA Hepimizin platformu 
üyeleri, Selinus Sahili’ne ya-
pılması planlanan otel ve villa 
projelerinin geri çekilerek sahi-
lin kamuda kalmasını talebini 
yineledi.

�GAzipAŞAlılAR, sahilinin tüm 
Antalya halkına ait olduğunu 
ifade ederek 30 Kasım saat 
14.00’te Koru Mahallesi Eski 
Fidanlık alanında yapacakları 
eyleme davet etti. 4’te

TePKileR SÜRÜyOR 

eylem yAPIlACAK 

TÜm AnTAlyA’yA 
eylem 
DAVeTi

�Irak Türkmen Birliği ve Türk Ocak-
ları, Kerkük’teki nüfus sayımında ya-
şanan usulsüzlüklere dikkat çekerek 
demografik yapı uyarısı yaptı. 5’te

�BüyüKşehir Belediyesi’nin, üni-
versite öğrencileri için hizmete aç-
tığı kız ve erkek yurtları, öğrencile-
rin sıcak yuvası oldu. 8’de

�alanya Belediyesi ve ilçe emni-
yet Müdürlüğü tarafından yürütü-
len, engelsiz Trafik Projesi saha uy-
gulamaları sürüyor. 8’de

Büyükşehir’den 
hasar tespiti

�ÇifTçinin zarar gördüğü 
bölgelerde hasar tespit ça-
lışması yapan ekipler, ha-
sarın boyutlarını ve üre-
ticinin zararlarını yerinde 
tespit etmek için saha çalış-
malarını sürdürüyor. 6’da

Büyükşehir Belediyesi, 
yağmur, fırtına, hortum 

ve dolu nedeniyle 
birçok üreticinin zarar 

gördüğü alanlarda 
hasar tespiti yapıyor

AfeT BölgeSinDe 

inCelemeleR 
SÜRÜyOR 

�AntAlyASpoR, tFF Başkanı ibra-
him Hacıosmanoğlu ile ilgili destek 
mesajı yayımladı. Mesajda “Söylentile-
rin, boş bir çabadan öteye gitmeyece-
ğini açıkça görmekteyiz” denildi. 7’de

Antalyaspor’dan 
destek mesajı

öğrencilere
sıcak yuva

Alanya’da engelsiz 
trafik denetimleri

fIRInlARA
DeneTim
�KEMER Belediyesi, ilçedeki 

fırınları denetledi.  yapılan 
açıklamada rutin denetim-
lerin süreceği belirtildi. 5’te

�EMlAKDER Başkanı Avu-
kat ibrahim Güllü, ‘altın 
konut’ modeline destek 
verdiğini söyledi. 2’de

Kuzularına sarılmış
halde bulundu

Naciye ve Mustafa Akın çifti, yayladan 
evlerine dönerken yoğun kar yağışı nedeniyle 

yolda kayboldu. Yaşlı çift, kurtarma 
ekiplerinin çabaları sonucunda kurtarıldı

�AntAlyA’DA yayladan 
eve dönerken yoğun 
kar yağışı sebebiyle 
eşiyle birlikte yollarını 
kaybedip kaybolan 70 
yaşındaki naciye nine, 
2 kuzusu ve 1 tavuğuna 
sarılmış halde ağacın 
altında bulundu. 3’te

Demografik yapı değişiyor
Altın konut

projesi desteği
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Zammın adı
bile yetti!

Asgari ücrette pazarlık 
masasının kurulma-
sına az bir zaman 

kaldı. Kaldı kalmasına 
da ücretliden fazla esnaf 
heyecanlandı galiba. Ki 
marketinde, kasabında hatta 
pazar yerlerinde bile eti-
ketler değişti. Ve de fırsatçı 
esnaf, tüketiciye taksitli 
zammı yansıttı. Yani asgari 
ücret zammının adı bile 
yetti. Farkındasınız değil 
mi? Hani adına ‘tetikleyici 
zam’ dediğimiz motorine 
de zam geldi geliyor. Ocak 
ayında da doğalgaza zam 
gelir, ardından bellediğimiz 
replik ‘iğneden ipliğe zam’. 
Yani maaş zammı, zammı 
da getirdi.

***
Bundan sonrası başlar 

sokağın savaşı! Zaten vatan-
daş sosyal varlık olduğunu 
çoktan unuttu. Bellediği, aş, 
iş ve akşam eve ekmek götü-
rebilmek. Eh, bunun fatura-
sı, kirası, sağlık harcaması, 
gıda giderleri gibi zorunlu 
harcamalar da var. Gerisi mi 
dediniz; onlar sağlığa zarar-
lı! Alın işte, yeni asgari ücret 
ile belirlenecek olan gelirler, 
bir işsizlik maaşı, iki kıdem 
tazminatı, üç dahası.

***
Acaba diyoruz, asgari üc-

ret enflasyon tahminine göre 
mi artar? Çalışma Bakanı, 
“Herkesin mutabık kaldığı 
bir turda uzlaşılacağını umut 
ediyorum” diyor da kime ve 
neye göre uzlaşı! Bundan 
sonraki mücadele ise enflas-
yonu düşürmekmiş. Birkaç 
gün sonra TÜİK konuşur 
ve Kasım ayı enflasyonunu 
açıklar az kaldı. Bekliyoruz, 
nasıl olsa hep beklemi-

yor muyuz? Sosyal devlet 
anlayışı ile yüksek enflas-
yonun çalışanlar üzerindeki 
yansımasını engellemek 
adına asgari ücrete yapılma-
sı beklenen zam, vatandaşın 
tartışılmaz gündem madde-
si. De, iddia edilene göre, 
rakam 23 bin lira olacakmış, 
bakalım emekli maaşlarına 
ne kadar zam gelecek? Hani 
deniyordu ya, “Emeklilerin 
çok azı 12 bin 500 lira maaş 
alıyor”. “Yanıt yok” diyerek 
cümleye nokta kayalım!

***
2025 yılı asgari ücreti, iş-

çiyi de işvereni de memnun 
edecekmiş ve çalışan enf-
lasyona ezdirilmeyecekmiş 
ya. Peki artan vergiler, daha 
şimdiden gelen zamlar, gıda 
ürünlerinin üzerindeki fahiş 
etiketler, rakamı söylemeye 
gerek yok nasıl olsa benim 
bildiğimi sen, senin bildiğini 
ben biliyorum. Dahası do-
ğalgaza zam, motorine zam, 
elektrik faturası deseniz 
cayır cayır. Vergi dilimleri 
de genişliyor mu dersiniz? 
O zaman, asgari ücretliden 
kesilen gelir vergisi, maaş-
ları buharlaştırır mı? Yemin 
olsun ücretlinin DNA’sı 
bozulur. Maalesef ihmal 
ettiklerimiz özlemlerimiz 
oldu da ama fakat ülkemizin 
gerçeği de bu öyle değil mi? 
Asgari ücretlisi, emeklisi, 
memuru, çalışanı, çalışma-
yanı artan vergi yükünün 
ve de saltanatını ilan edip 
zamanlı zamansız gelen 
zamların altından nasıl kal-
kar? Kambur kambur üstüne. 
Galiba tam da mesele bu 
amma velakin mesele mese-
le yapılmıyor gibi, tedirginiz 
fazlasıyla. Hoşça kalın.

HAYATA GÜLÜMSE

Akdenİz Üniversitesi, 25 kasım ka-
dına Yönelik Şiddete karşı Ulusla-
rarası Mücadele Günü kapsamın-
da panel gerçekleştirdi. “diziler 

Şiddeti körüklüyor Mu?” başlıklı panel, Ak-
deniz Üniversitesi İletişim Fakültesi konfe-
rans Salonu’nda düzenlendi. Moderatörlüğü-
nü kadın Çalışmaları ve Toplumsal Cinsiyet 
(kATCAM) Müdürü doç. dr. İlkay kutlar’ın 
üstlendiği panelde, akademisyenler ve uz-
manlar kadına yönelik şiddetin medyada-
ki temsilleri ve toplumsal etkileri üzerine 
önemli değerlendirmelerde bulundu. Panel-
de, İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Si-
nema Bölümü öğretim üyesi doç. dr. Sibel 
karaduman, televizyon dizilerindeki top-
lumsal cinsiyet temsillerini ele alırken, 
Türk Üniversiteli kadınlar derneği (TÜkd) 
Antalya Şubesi Yönetim kurulu Başkanı 
Prof. dr. Fulya Sarvan, yerli dizilerin top-
lumsal cinsiyet ve şiddet karnesini değer-
lendirdi. Oyuncu ve yönetmen Mehmet 
Çirik ise sanatın şiddetle mücadeledeki ro-
lünü vurguladı. Psikolog ezgi Özer de yap-
tığı konuşmada şiddetin toplum ve öğren-
me süreçlerine etkisini açıkladı.

AZRA GÜLENDAM HAYTAOĞLU 
UNUTULMADI

Panelin moderatörlüğünü gerçekleşti-
ren Akdeniz Üniversitesi kATCAM Müdürü 

doç. dr. İlkay kutlar, “Bugün, kadına yöne-
lik şiddete karşı uluslararası mücadele günü. 
Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi’ne her 
geldiğimde aklıma Azra Gülendam Haytaoğ-
lu geliyor. Öğrencimiz gencecik yaşında, ha-
yattan koparılmıştı. Türkiye’de maalesef dört 
kadından üçü hayatının bir döneminde şid-
dete maruz kalıyor. Biz şiddet dediğimiz za-
man illaki akıllara fiziksel şiddet gelmesin. 
Görünür olduğu için fiziksel şiddet konuşu-
yoruz ama kadınlar sadece fiziksel şiddete 
değil, bunun yanında psikolojik, ekonomik 
ve cinsel şiddete de maruz kalıyor. Şiddeti 
önlemek için toplumun en temel yapı taşı ai-
lede anne ve baba, çocuklar aile için-

de sevgi ve saygıyı, eşitliği, adaleti, vicdan 
ve hoşgörüyü görmeli ve öğrenmeli, çocuk-
larına çok iyi rol model olmalı, okulda da bu 
bilgiler değerler eğitimi ile pekiştirilmelidir. 
Şiddeti belki de bu şekilde önleyebiliriz. He-
pimizin dileği sadece kadına değil, dünyanın 
hiçbir yerinde hiçbir canlıya şiddetin uygu-
lanmadığı güzel yarınlara ulaşmaktır. Bunun 
için de devlet kurumlarına, sivil toplum ku-
ruluşlarına, medyaya kısacası kadın erkek 
herkese görevler düşmektedir” dedi.

TELEVİZYON DİZİLERİNDE                
TOPLUMSAL CİNSİYET

İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve 
Sinema Bölümü öğretim üyesi doç. dr. Si-
bel karaduman ise sunumunda, “Toplum-
sal cinsiyet temsilleri, dizilerde, televizyon-
da, medyada, temel içeriğimizin konusu. 
Bütün bu toplumsal yapı içerisinde oluşan 
ve üretilen cinsiyet rolleri aslında baktığı-
mız zaman kültürel normlar ve değerler 
sistemi içerisinde bir takım toplumsal di-
namikler ile nesilden nesle aktarılıyor. Bu 
hâkim egemen yapı içerisinde kadının ve 
erkeğin rolleri tabi ki kimlik oluşturmada 
çok önemli bir yer kaplıyor ve bu ataerkil 
değerler sisteminin yaygın olduğu top-
lumlarda da toplumsal yaşam alanı belli 
bir şekilde kadın ve erkek rolleri üzerin-
den kuruluyor” diye konuştu. İHA

Akdeniz Üniversitesi’nde
diziler ve şiddet konuşuldu

Akdeniz Üniversitesi’nde düzenlenen “Diziler Şiddeti Körüklüyor 
Mu?” başlıklı panelde, kadına yönelik şiddetin medyadaki temsilleri 
ve toplumsal etkileri üzerine önemli değerlendirmelerde bulunuldu

Altın konut
projesi desteği
Emlak ve Kiracı Sorunları Derneği (EMLAKDER) 
Başkanı Avukat İbrahim Güllü, ‘altın konut’ 
modelinin ekonomiye katkısı olacağını 
belirterek, “Yastık altında altını bulunanları bu 
projeye inandırmak gerekiyor” dedi

YASTık altında bulunan altınların ekono-
miye kazandırılması ve vatandaşın kolay 
yoldan ev alabilmesi için iş dünyasından 
‘altın konut’ modeli önerisi geldi. ‘Al-
tın konut’ modelinin detayları-
nı anlatan eMLAkdeR Baş-
kanı Avukat İbrahim Güllü, 
“konut sektöründe bir dur-
gunluk söz konusu. Ban-
ka kredilerinin faiz oran-
larının artmış olması da 
büyük oranda etkiliyor. 
Bir de bankalar ilk ko-
nut alanlara yüzde 50, 
ikinci konut alanlara 
yüzde 15 gibi kredi sağlı-
yor. Bu da piyasaya olum-
suz yansır” dedi.

‘FAİZ ORANLARI AŞAĞIYA ÇEKİMELİ’

‘Altın konut’ önerisiyle yastık altındaki al-
tınların piyasaya sürülmesi ve ekonomiye 

kazandırılmasının amaçlandığını akta-
ran Güllü, “Merkez Bankası’na satış 

bedelinin yüzde 25 ila 30 oranında 
bloke edilecek olması ve bunun 

karşılığında bir indirim beklen-
tisi gündeme geldi. Altın mo-
del uygulaması için konut fi-
yatlarının düşürülmesi, faiz 
oranlarının aşağıya çekilme-
si, gözle görülebilir ve belirle-
nebilir şekilde yastık altında 
altını bulunanları bu projeye 

inandırmak gerekiyor. Ayakla-
rı yere basan bir proje olarak de-

ğerlendirdiğimizde denenebilir” 

diye konuştu.

KİRADA ‘TAVAN FİYAT’ UYGULAMASI

Satılık konutun yanı sıra kira fiyatlarına 
da çözüm önerisinde bulunan İbrahim Gül-
lü, “Artık ülkemizde gayrimenkulün yatırım 
aracı olmaktan çıkarılması gerekiyor. Satılık 
konut fiyatlarının artmasının bir nedeni de 
kiraların artmış olması. kiralara tavan fiyat 
uygulaması getirilmesi halinde bu fiyatla-
rın düştüğünü hepimiz göreceğiz. İnsanlar 
yüksek kiralar elde ettiği zaman konutunu 
satma ihtiyacı duymuyor. dolayısıyla da bir 
yatırım aracı olarak hala konut değerli ol-
mayı sürdürüyor. Bunun için tavan fiyat uy-
gulaması, kira fiyatlarının düşürülmesi ve 
konut piyasasındaki köpüğün azalması ge-
rekiyor” dedi. DHA

SAĞLık Merkezi ile her 
gün yüzlerce kişiye tedavi 
imkânı sunan kepez Beledi-
yesi, erken teşhisin önem-
li olduğu kanserle mücade-
lede de önemli bir hizmete 
imza atıyor. kepez Belediye-
si, ‘erken Teşhis Hayat kur-
tarır’ ilkesiyle mobil sağ-
lık merkezi TıR’ı ile mahalle 
mahalle, ilçe ilçe gezerek, 
kanser taraması yapıyor.   
Örnek bir sosyal belediyeci-
lik hizmeti olan mobil sağ-
lık merkezinde vatandaşla-
ra, meme kanseri (40 - 69 
yaş arası), rahim ağzı kan-
seri (30-65 yaş arası) ve ba-
ğırsak kanserine (50-70 
arası kadın ve erkeklere) 
yönelik tarama hizmeti ve-
riliyor.  kepez Belediye Baş-

kanı Mesut kocagöz’ün sağ-
lık yatırımları kapsamında 
içerisinde tıbbi cihazlar ile 
sağlık görevlilerinin olduğu 
mobil sağlık aracı ile kan-
ser taraması başlatıldı. er-
ken teşhis için önemli bir 
çalışma olan tarama, Antal-
ya İl Sağlık Müdürlüğünün 
iş birliğinde gerçekleştirili-
yor. Haftanın dört günü ke-
pez’in mahallerinde tara-
ma hizmeti veren sağlık tırı,  
Antalya’nın ilçelerine de gi-
diyor. Özellikle kadınların 
kanserle ilgili risk grubu-
na girip girmediklerinin be-
lirlenmesi amaçlandığı bu 
sağlık hizmeti, haftanın bir 
günü ilçelerdeki vatandaş-
ların istifadesine sunuluyor. 
HAbER MERKEZİ 

Kepez’in sağlık
TIR’ı Kemer’de

Kepez Belediyesi, 68 mahallesine sunduğu 
kanser taraması hizmetini, Antalya’nın 

ilçelerinde de gerçekleştiriyor. Belediyenin 
Mobil Sağlık Merkezi, Demre, Elmalı ve 

Kemer ilçelerinde rahim ağzı, kolon ve meme 
kanserlerine yönelik tarama yaptı
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MANAVGAT’IN Çolaklı Mahallesi’ndeki bir 
otelin ek bina inşaatının temel çukurunda gö-
çük yaşandı. İtfaiye ekibinin çalışması sonucu 
göçük altından çıkarılan Hamoud Alkhlıfa’yı, 
sağlık ekipleri hastaneye götürdü. Suriye uy-
ruklu işçi hastanede hayatını kaybetti. DHA

Manavgat’ta inşaatta göçük

ANTALYA’DA yayladan eve dö-
nerken yoğun kar yağışı sebe-
biyle eşiyle birlikte yollarını 
kaybedip kaybolan 70 yaşın-

daki Naciye nine, 2 kuzusu ve 1 tavu-
ğuna sarılmış halde ağacın altında bu-
lundu. Kurtarma ekipleri tarafından 
aşağı indirilen yaşlı kadın ve eşi, sağlık 
ekiplerini ilk müdahalesinin ardından 
tedbir amaçlı hastaneye sevk edildi.

Yaz aylarında Manavgat ilçesi Hocalı 
Mahallesi’nden Akseki ve Bozkır ilçesi 
sınırlarında bulunan Dipsiz Göl Hoca-
lı Yaylası’na çıkan ve geçimini hayvan-
cılıkla sağlayan 70 yaşındaki Naciye ve 
Mustafa Akın, yayladan eve dönerken 
yoğun kar yağışı nedeni ile hayvanları 
ile birlikte kayboldular. Yaşlı çiftin saat 
11.00 sıralarında Hocalı Yaylası’ndan 
dönüşe geçtikleri ve Yarpuz Yaylası ya-
kınlarında ise hayvanlarını kar ve tipi 
nedeni ile kaybettiler. Hayvanlarını 
aramaya başlayan yaşlı çift, kar ve tipi 
sebebiyle yolu bulamayınca kayboldu. 
Yakınları, yaşlı çifte ulaşamayınca du-
rumu acil durum merkezine bildirdi.

BÖLGEYE AFAD VE BÜYÜKŞEHİR 
EKİPLERİ SEVK EDİLDİ

Bölgeye Antalya Afet ve Acil Duru-
mu Müdürlüğünden (AFAD) 4 ve An-
talya Büyükşehir Belediyesi Akseki 
hizmet biriminden 4 personel ile iş ma-
kinaları sevk edildi. Yer yer 
50 santimetreyi bulan karla 
kaplı Yaklaşık 20 kilometre-
lik yayla yolunu açan ekip-
ler saat 19.30 sıralarında 
Yarpuz Yaylasında bir ağa-
cın dibinde 70 yaşındaki Na-
ciye ve Mustafa Akın çifti 2 
kuzusu ve 1 tavuğuna sarıl-
mış halde bulundu. Zor çalış-
malar sonrasında bulunan 
çift Yayladan Zirve tesislerin-
de bekleyen 112 sağlık ekip-
lerine teslim edildi. Naciye 
nine ambulansa alınırken bile 

‘Kuzularım geldi mi ‘ diye sordu. Sağlık 
ekiplerinin ambulansta yapılan ilk mü-
dahalesinin ardından ise yaşlı çift, has-
tanede tedavi altına alındı. 

YAŞLI ÇİFT O ANLARI ANLATTI   

Tedavi altına alınan çift yaşadıklarını 
anlattı. Donmak üzereyken bile kuzula-
rını bir an olsun yanından ayırmayan 

ve kucağına basan Naciye Akın ismini 
Fatih koyduğu kuzusunu kendi elleriy-
le süt ile besleyerek büyüttüğünü söy-
leyerek, “Koyunun bir tanesi kuzula-
dı ama sütü gelmedi, ineklerimden süt 
aldım emzik buldum büyüttüm kuzu-
larımı. Kuzunun birisinin ismi Fatih, o 
ağacın dibine geldiğimde inekler yatı-
yordu, kuzuların annesi de vardı, Fatih 

gel oğlum diye çağırdım, ku-
zular benim kucağıma gel-
diler. O arada AFAD ekipleri 
geldi, beni ağacın dibinden 
kucakladılar, yola yakın-
mış ama yolu nereden bile-
ceğiz, kardan yol görünmez 
dağ görünmez. Geldiler bizi 
kurtardılar, duamızı aldılar, 
hastaneye getirdiler” dedi.

Yaylada kendilerinden 
başka üç ailenin daha bu-
lunduğunu söyleyen Na-
ciye Akın, yaylada kalan-
ların birinin koyunları, 

ikisinin de inekleri olduğunu söyledi. 
Akın, “Sağ olsunlar hastanede hemşi-
resi doktoru el bebek gül bebek baktı-
lar bize. Devlet, millet yokluk görme-
sin” şeklinde konuştu.

‘BİZİ KUCAKLADILAR ÇIKARDILAR 
araBaYa’

Eşi Mustafa Akın ise bir gün önce 
kar bastırdığını söyleyerek, “Koyunla-
rı daha önce göndermiştik, beş altı inek 
ile kuzular vardı. Kestirme yoldan sü-
rüp gelecektik. Akşamın ne zaman ol-
duğunu bilemedik. Saatten hiç habe-
rimiz olmadı, bir baktık akşam olmuş. 
Baktım AFAD’ın ışıkları yanıyor. Bağır-
dık birbirimize, bir sinyal aldılar galiba 
daha önce gelmemişlerdi. Allah razı ol-
sun bizi kucakladılar çıkardılar araba-
ya. Arabaya bindirdiler, getirdiler. Sağ-
lıkçılar aşağıda bekliyormuş, orada ilk 
müdahale yapıldı sonra buraya geldik. 
Allah devlete millete zeval vermesin” 
diye konuştu.  İHA

MURATPAŞA’DA yaya geçidinde 
duran araca arkadan gelen bir başka 
araç çapması sonucu araçta sıkışan 
ve hafif yaralanan sürücü, vatandaş-
ların yardımıyla araçtan çıkarılarak 
hastaneye kaldırıldı.

Kaza, saat 19.30 sıralarında Mu-
ratpaşa’nın Yeşildere Mahallesi Aşık 
Veysel Caddesi üzerinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Dursun 
Ceylan idaresindeki 07 AJR 048 pla-
kalı otomobil, cadde üzerin-
de bulunan yaya geçinde 
bekleyen yayaya yol ver-
mek için yavaşladı. Bu sıra-
da sol şeritten gelen ve ismi 
henüz öğrenilmeyen sürü-
cünün kullandığı 07 AGS 
536 plakalı araç, Ceylan’ın 
kullandığı araca çarparak 
kaldırıma doğru sürükledi.

Kazayı gören çevredeki 
vatandaşların 112 Acil Çağrı 

Merkezine ihbarı ile olay yerine itfa-
iye, sağlık ve polis ekipleri sevk edil-
di. Kısa sürede olay yerine gelen sağ-
lık ekipleri araçta sıkışan sürücüyü 
vatandaşların yardımıyla bulundu-
ğu yerden çıkardı. Olay yerinde ilk 

müdahalesi yapılan araç sürücüsü 
ambulansla hastaneye götürülürken 
kaza nedeniyle cadde üzerinde trafik 
uzun süre tek şeritten sağlandı.

Yaya geçidinde bekleyen yayaya 
yol vermek için durduğunda kazanın 

meydana geldiğini belirten 
Dursun Ceylan, “Ben nor-
mal sağ şeritten geliyordum, 
seyir halinde hızım da 40 fa-
landı. Karşıdan bir yaya ge-
çiyordu hafifledim, o anda 
buradan sağdan vurdu. Bi-
raz ben heyecanlandım. Ar-
kadaş da hafif yaralı sanı-
rım, inşallah bir şey olmaz. 
Canımızda bir şey yok, Al-
lah’a şükür” dedi.  İHA

MANAVGAT’TA şehir içi minibüsün kır-
mızı ışıkta duran bir başka şehir içi mini-
büse arkadan çarpması sonucu meydana 
gelen kazada 2’si Alman uyruklu 3 kişi ha-
fif yaralandı. Hastaneye gitmeyi kabul et-
meyen yaralılardan Alman kadın, kaza-
da zarar gören temizlik kovasının parasını 
alışveriş fişini göstererek minibüs sürücü-
sünden KDV dahil istedi ve 190 TL’yi aldı.

Kaza, Antalya Caddesi’nde meydana gel-
di. Alınan bilgiye göre, seyir halindeki Mit-
hat Adıgüzel’in kul-
landığı 07 J 2171 
plakalı şehir içi 
minibüsü, kırmı-
zı ışıkta bekleyen 
Mahmut Demir-
taş’ın kullandığı 07 
J 2146 plakalı şehir 
içi minibüsüne ar-
kadan çarptı. Kaza-
da, arkadan çarpan 
minibüste yolcu olarak bulunan Alman 
uyruklu Sandra B.K. ve Claudia W. ile Öz-
can Akın yaralandı. Yaralılar, kazanın ar-
dından olay yerine gelen 112 sağlık ekibi-
nin müdahalesinin ardından kendilerini 
iyi hissettiklerini belirterek hastaneye git-
mek istemediler.

KIRILAN KOVASININ PARASINI                  
FİŞİ GÖSTERİP İSTEDİ

Kazada başını ön koltuğa çarpan ve ba-
şında ağrı hissettiğini söyleyen Alman uy-
ruklu kadın, sağlık ekibi tarafından yapı-
lan kontrolün ardından hastaneye gitmeyi 
kabul etmedi. Alman kadın minibüs sürü-
cüsü Mithat Adıgüzel’e kovasını aldığı alış-
veriş fişini göstererek parasını vermesini 
istedi. Araç sürücüsünün kovanın parası-
nı vermesinin ardından bu kez de KDV’si-
ni göstererek KDV’yi de istedi. Minibüs sü-
rücüsünün 190 TL vermesinin ardından 
Alman uyruklu 2 kadın olay yerine gelen 
Türk arkadaşlarıyla olay yerinden ayrıl-
dı.  İHA

AFAD ekipleri 
imDADA yetişti

Kuzularına sarılMış halde bulundu

Antalya’da geçimini hayvancılıkla sağlayan 70 yaşındaki Naciye ve Mustafa Akın çifti, 
yayladan evlerine dönerken yoğun kar yağışı nedeniyle yolda kayboldu. Yaşlı çift, kurtarma 

ekiplerinin çabaları sonucunda kurtarılırken Naciye Akın hayvanlarına sarılmış halde bulundu

Kardan kapanan yol açıldı
ANTALYA-Konya Karayolu, kar ve tipi 

nedeniyle araç trafiğine kapatılmıştı. Kar 
ve tipinin etkisini yitirmesiyle yol tüm araç 
trafiğine açıldı.

1825 rakımlı Alacabel mevkiinde Pazartesi 
günü yağan kar ve etkili tipi nedeniyle gö-
rüş mesafesi sıfıra düşmüş, Karayolu akşam 
saat 19.00 sıralarında Akseki ve Seydişehir 
ilçelerinden tır ve kamyonlara kapatılmıştı. 

Karayolları Alacabel ekipleri trafiğin aksa-
maması için çok sayıda iş makinesi ile yol 
açma ve tuzlama çalışmaları sürdürdü.

Akseki Bölge Trafik ekipleri ise ağır tonajlı 
araç sürücülerini dinlenme tesislerine yön-
lendirdi. Alacabel’de gece saatlerinde tipinin 
etkisini yitirmesiyle birlikte ekiplerin yoğun 
çalışması sonucu Akseki-Seydişehir karayolu 
tamamen tüm araç trafiğine açıldı. İHA

sürücüden 
isteği şaşırttı

ALANYA’DA 4 yıldızlı otelde çıkan 
yangın hasara neden oldu. Yangında 
6 oda kullanılamaz hale geldi.

Yangın, Okurcalar Mahallesi’ndeki 
4 yıldızlı otelde meydana geldi. Otel 
çalışanları çatıda alevleri fark etmesi 
üzerine durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay 
yerine jandarma, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Henüz bilinme-
yen nedenle çıkan yangın sonrası 
otelde konaklayan turistler jandarma 
tarafından tahliye edildi. Yangına çok 
sayıda itfaiye, su tankeriyle müda-
hale etti. Yangın kısa sürede kontrol 
altına alınırken otelde hasar oluştu. 
Dumandan etkilenen bir otel perso-
neline sağlık ekiplerince müdahale 
edildi. Yangında 6 oda ve en üst kat 
koridoru kullanılamaz hale geldi. Jan-
darma olayla ilgili inceleme başlattı. 
DHA

alanya’da çıkan 
yangın korkuttu

yayaya yol veren otomobile çarptı
Muratpaşa’da yayaya yol vermek için duran Dursun Ceylan’ın 

aracına başka bir araç çarptı. Çarpmanın etkisi ile araçta 
sıkışan ve yaralanan diğer sürücü hastaneye kaldırıldı
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2 DEAŞ üyesi 
yakayı ele verdi

İSTANBUL’DA bombalı eylem için 
hazırlık yapan 2 DEAŞ terör örgütü 
üyesi yakalandı. 2 şüpheli de gözaltına 
alınırken aramalarda yüksek hassas 
patlayıcılardan TATP, çok miktarda 
bomba yapımında kullanılan kimya-
sal maddeler, laboratuvar malzemele-
ri, kamuflaj malzemeleri, DEAŞ silahlı 
terör örgütünün sözde flamaları ve 
dijital materyal elde geçirildi.

Mardinli Zana 
dünya birincisi

MARDİN’DE 4’üncü sınıf öğrencisi 
olan ve Prof. Dr. Aziz Sancar Bilim 
ve Sanat Merkezi’nde eğitim alan 
Zana Ares Durmaz, Kanada merkezli 
yapılan ve 34 ülkeden 9 bin 890 öğren-
cinin katılımıyla gerçekleşen Uluslara-
rası Caribou Matematik Yarışması’nda 
tüm soruları doğru cevaplayarak 
1’inci oldu. Durmaz, “Birinci olmak, 
benim için büyük bir gurur” dedi. 

Kilisede yoga 
seansına tepki

MARDİN’DEKİ Mor Yuhanon 
Dilimiyo Süryani Kilisesi›nde bir gru-
bun yaptığı yoga seansı tepkiye yol 
açtı. Midyat Süryani Kiliseleri Vakfı 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Türker, 
«Bu bölge, dinler ve diller merkezi 
olduğundan dolayı burada bulunan 
bütün ibadethanelerimiz, camilerimiz, 
kiliselerimiz, manastırlarımız hepsi 
kutsal bir yerdir. Daha dikkatli olmala-
rını istiyoruz” dedi.

Tarlada ölüme 
yeni tutuklama

TEKİRDAĞ’DA İstanbul’da bir dokto-
run vurulması için tetikçilerle pazar-
lığa şahit olan Tuncay Çelikkaya’nın 
(52) tarlada boğularak öldürülmesi 
olayına karıştığı belirlenen Halim Ha-
limoğlu da yakalanıp tutuklandı. Ha-
limoğlu’nun soruşturma kapsamında 
tutuklanan İsa Tanınmış’ın cinayeti 
planladığını kendisine de karşılığında 
Bitcoin vereceğini vadettiğini söyledi-
ği belirtildi.

‘İntihar değil 
cinayet’ iddiası

İZMİR’DE 2 yıl önce Duygu 

Bölükbaş’ın havlupana asılı 

cesedinin bulunduğu ve intihar 

olduğu iddia edilen olaya 

ilişkin iddianame hazırlandı. 

Bölükbaş’ın erkek arkadaşı tu-

tuklu sanık Emre Turan ‘Kadına 

karşı kasten öldürme’ suçundan 

ağırlaştırılmış müebbet hapis, 

onun halası olan tutuksuz sanık 

S.T. ise ‘yalan tanıklık’ suçundan 

hakim karşısına çıkacak.

Bir eser daha 
yurda getirildi

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı 

Mehmet Nuri Ersoy, yaklaşık 60 

yıl önce Burdur Boubon Antik 

Kenti’nden Danimarka’ya kaçırı-

lan Roma İmparatoru Septimus 

Severus’un heykel başının 

Türkiye’ye iadesinin sağlandığını 

duyurdu. Ersoy, iadesi sağlanan 

son eserlerle birlikte 2018 

yılından bu yana ana yurda 

getirilen eser sayısının 7 bin 898 

olduğunu belirtti.

Akkaya için 
gözaltı kararı

İSTANBUL Cumhuriyet Baş-

savcılığınca, çocuğunun vesayet 

davasına bakan hakime yönelik 

sosyal medya hesabından yaptığı 

‘hakaret’ ve “tehdit” içerikli pay-

laşımları nedeniyle Deniz Akkaya 

hakkında soruşturma başlatıldı. 

Savcılık, Akkaya hakkında bu 

iki suçtan gözaltı kararı verdi. 

Emniyet güçlerinin Akkaya’yı 

yakalama çalışması sürüyor.

DHA-İHA

GAZİPAŞA Hepimizin 
Platformu üyeleri, Seli-
nus Sahili’ne yapılma-
sı planlanan otel ve 

villa projelerinin geri çekile-
rek sahilin kamuda kalması-
nı talebini yineledi. Hazine’ye 
ait olan ve halkın kullanıma 
açık olan Selinus Sahili’ndeki ya-
pılaşma süreci endişeleri de beraberin-
de getirirken sit alanı olan sahil aynı 
zamanda deniz kaplumbağaları ile Ak-
deniz foklarına da ev sahipliği yapıyor. 
Sahildeki yapılaşmayla beraber kamu-
ya ait olan sahilin halkın kulla-
nımına da kapatılacağını 
ifade eden Gazipaşa 
Hepimizin Plat-
formu, üye-
leri satışın 
durduru-
larak 
yapı-
laş-
ma-
nın 
önü-
ne 
geçil-
mesi 
için çağ-
rıda bu-
lundu. 

49 YILLIĞINA 
SAHİLLER 
SATILIYOR!

Gazipaşa Hepi-
mizin Platformu, 
yer tahsisi süre-

cinde inşaat emsal 
oranının ihale öncesi 

yüzde 40 olarak belirlenmesine rağ-
men sonrasında yüzde 80’e çıkarıla-
cağını ve yapılan plan değişikliklerine 
dikkat çekerek, “Selinus sahili korunan 

bir alan ve aynı zamanda ha-
zineye ait yani kamunun, halkın ara-
zisidir. Deniz kıyısındaki araziye dev 
kütleli 3 adet otel ve villa grupları ya-
pılacağı yer ise 2 km olan kıyının bir 

ucu ise 1. Derece arkeolojik 
sit alanı olan Seli-

nus kalesidir. 
Böyle-

sine 

kıymetli ve korunması gereken 
arazi Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından 49 yıllığına tahsis için 
geçtiğimiz aylarda ilana çıktığı za-
man da çekincelerimizi, yapılan 
yanlışlıkları söyledik. Bu 49 yıllı-
ğına kiralama adı altında kamu-
nun malı satılmasıdır” denildi.

ANTALYALILARI EYLEME 
DAVET ETTİLER

Gazipaşalılar, sahilinin sadece ilçeye 
ait olmadığını tüm Antalya halkına ait 
olduğunu ifade ederek 30 Kasım saat 
14.00’te Koru Mahallesi Eski Fidanlık 
alanında yapacakları eyleme davet et-
tiler. Gazipaşa Hepimizin Platformu, 
“Bizler doğa, yeşil, tarım, kültür odak-
lı tüm ilçeyi kapsayan dengeli bir tu-
rizm istiyoruz. Bizler turizme ve turizm 
yatırımcısına karşı değiliz. Ama turizm 
bir ilçeye, topraklarını, tarım alanları-
nı, halkın önceliği olan kıyılardan ya-
rarlanma hakkını yok ederek gele-
mez, gelmemelidir. Tüm günübirlik 
alanların yatırımcılara tahsis edil-
mesi gibi yanlışlıklar düzeltilmelidir. 
Gazipaşa, tüm Akdeniz kıyılarındaki 

yanlış yapılaşmadan ders alabilir. He-
nüz yapılaşmanın başlamamış olması 
hala bir fırsattır. Bu nedenle bu yanlış-
tan dönülene kadar eylemlerimize de-
vam edeceğiz” ifadelerine yer verildi.

Gazipaşalılar, Selinus Sahili’nde yapılması planlan otel ve komplekse 
karşı ‘Sahiller Halkındır, Selinus’ta Betona Hayır’ sloganıyla eylem 

kararı aldı. Gazipaşa’da 30 Kasım saat 14.00’te eylem gerçekleştirilecek

Aksu ilçesindeki 
hükümet konağı 
Antalya Valisi’n-

de bile yok. Resmen bir 
saray… İnşaatı 2020 
yılında başlayan saray, 
yaklaşık 18 dönüm 
arazi üzerine yapıldı. 
Yapan da Aksu Beledi-
yesi… Şimdiki beledi-
ye başkanının değil, 
AKP’li olan önceki 
belediye başkanının 
marifeti. Sandıkta kay-
betti ama saray orada 
duruyor. Güya bütün 
kamu birimleri burada 
toplanacak. Önünde 
‘millet bahçesi’, köşede cami, altında otopark.

AKSU’NUN YARISI SARAY

Fakat bölge esnafı, yöre halkı, otoparktan 
illallah etmiş durumda. Yağmur yağdığı zaman 
yeraltı otoparkı su doluyormuş. Milyonları top-
rağa, betona, yerin altına gömen iktidar, burayı 
su basacağını akıl edememiş. Etse ne yazar? 
Maksat bir yandaşı daha zengin etmek, yandaş 
bir müteahhide hortum bağlamak… ‘Hükümet 
Konağı’ adıyla yapılan saray ve ‘Millet Bahçesi’ 
isimli avlusu o kadar büyük ki; Aksu’nun yarısı 
Aksu, diğer yarısı da bu alan. Yani ilçenin nere-

deyse yarısını kaplıyor 
bu saltanat özentisi 
kompleks.  

EĞİTİM TARİHİNİN 
YÜZ AKI

Antalya geçmişte 
ileri görüşlü yönetici-
lerle tanıştı. O yöneti-
ciler Aksu’yu komple 
bir kampüs olarak 
kurguladılar. İlkokul, 
ortaokul, lise gibi yapı-
ların yanı sıra, meslek 
okullarının, teknik 
liselerin toplandı-
ğı geniş, büyük, 
devasa bir alan… 

Burası zaten Köy enstitülerinden birinin, 
Aksu Köy Enstitüsü’nün toprağı… Anadolu 
aydınlanmasının, Cumhuriyet güneşi-
nin ısıttığı topraklardan biri yani… Köy 
enstitüleri kapatılınca Aksu Köy Enstitüsü 
de öğretmen okuluna çevrildi. On yıllar 
boyunca sayısız öğretmen yetiştirdi bu 
okul. Yakın tarihe kadar da hizmet verdi. 
Çevresinde başka okullar yeşerdi. Köy 
Enstitüsü öğrencilerinin kendi elleriyle 
yaptıkları Taş Mektep, bugün ilçe ço-
cuklarına derslik hizmeti veriyor. Eğitim 
tarihimizin yüz akı…

ÇAKMA OSMAN, SAHTE FATİH

İlçenin en görünür yerine, cephesine ko-
caman bir saray dikerek bütün okulları, yani 
eğitimi arka bahçeye atan zihniyet, saçıp savur-
duğu bu paraların hesabını vermeden, emekçi 
çocuklarının kreşiyle uğraşıyor. AKP’li belediye 
saray yapacak, millet bahçesi yapacak, CHP’li 
belediye ise kreşlerini kapatacak. Kendisi saray-
larda yaşayacak, halkın çocuğu bir kaşık sıcak 
çorbadan, taze sütten mahrum olacak. Bildiğin 
yağma düzeni yani… İkiyüzlü siyaset. Saltanat 
özentisi tipler. Çakma Osman, sahte Süleyman, 
bakımsız Fatih… Hepsi aynı çatı altında toplan-
mış işte.

VAlİnİn BİlE BÖYlE SArAYı YOK

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

SelinuS 
için eylem
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Hollanda’da 
2 cinse yasak

HOLLANDA, tüysüz kediler ve kıvrık 
kulaklı kedilerin sahiplenilmesini 
yasaklama kararı aldı. Yasa, 1 Ocak 
2026 itibarıyla yürürlüğe girecek. 
İskoç kısa tüylü (Scottish Fold) kedi 
cinsi, bacak ve kuyruklarında kıkırdak 
büyümeleri nedeniyle ağrı yaşıyor. 
Sfenks (Sphynx) cinsi tüysüz kediler 
ise hastalıklara daha yatkın ve tüysüz 
yapıları nedeniyle cilt problemleri 
yaşayabiliyor.

Ukrayna’ya 
rekor saldırı

RUSYA, Ukrayna genelini 188 İHA 
ve 4 balistik füze ile hedef aldı. Uk-
rayna Hava Kuvvetlerinden yapılan 
açıklamada, “Rusya, Voronej ve Kursk 
bölgelerinden İskender-M balistik fü-
zeleriyle Ukrayna’ya saldırdı. Hava sa-
vunma sistemleri 76 İHA›yı düşürdü. 
95 İHA izini kaybettirdi, 5 İHA Belarus 
yönüne uçtu” ifadeleri kullanıldı. Sal-
dırılarda can kaybı olmadığı belirtildi.

30’dan fazla pilot 
balina kurtarıldı!

YENİ Zelanda’nın kuzeyindeki Ru-
akaka Plajı’nda karaya vuran 30’dan 
fazla pilot balina, yerel Maori grubu 
Patuharakeke’nin öncülüğünde kur-
tarıldı. Yetkililer, balinaların çoğunun 
denize döndüğünü fakat üç yetişkin 
ve bir yavrunun öldüğünü açıkladı. 
Kurtarma ekibi, balinaları kaldırarak 
özel kumaşlarla denize taşıdı. Kurtar-
ma operasyonuna yüzlerce gönüllü 
destek verdi.

Japonya’da roket 
motorunda yangın

JAPONYA Havacılık ve Uzay Araş-
tırma Ajansı’nın geliştirdiği Epsilon S 
roketinin motor testi korku dolu anlar 
yaşanmasına neden oldu. Kagoshima 
eyaletindeki Tanegashima Uzay Mer-
kezi’nde yapılan ikinci kademe moto-
ru yer testinin 49’uncu saniyesinde 
henüz bilinmeyen bir nedenle yangın 
çıkarken ardından patlama yaşandı. 
Olayda can kaybı olmadı. 

Endonezya’da 
toprak kayması

ENDONEZYA’NIN Sumatra 

Adası’nda Cumartesi gününden 

beri etkili olan şiddetli yağış, sel 

ve toprak kaymalarını berabe-

rinde getirdi. Dağ yamaçlarından 

akan çamur ve düşen kayalar 

köylerde faciaya yol açtı. Kuzey 

Sumatra’da 4 bölgede nehirlerin 

taşarken bazı evler ve çiftlikler 

yıkıldı. Toplam 20 kişi hayatını 

kaybetti. Ülkede sık sık sel ve 

toprak kaymaları oluyor.

Pakistan’da 
çatışma: 6 ölü

PAKİSTAN’DA geçtiğimiz yıl 

Ağustos ayından bu yana ceza-

evinde bulunan eski Başbakanı 

Imran Khan’ın çağrısı üzerine dü-

zenlenen gösteriler devam ediyor. 

Khan’ın serbest bırakılmasını talep 

eden protestocular, yasağa rağmen 

başkent İslamabad’da yeniden 

sokaklara döküldü. Gösterilerde 

3 asker, bir polis ve 2 göstericinin 

hayatını kaybettiğini belirtti. 

Trump’tan ilave 
vergi açıklaması

ABD’de 5 Kasım’da yapılan baş-

kanlık seçimini kazanan Donald 

Trump, görevi devraldıktan sonra 

ABD’nin en büyük üç ticaret 

ortağı olan Meksika, Kanada 

ve Çin’e ilave gümrük vergisi 

getireceğini duyurdu. Trump, 

göreve başladığında Meksika ve 

Kanada’dan gelen tüm ürünlere 

yüzde 25, Çin’den gelen ürünlere 

ise ilave yüzde 10 gümrük vergisi 

uygulayacağını açıkladı.

DHA-İHA

IRAK’IN Kerkük kentinde 
yapılan nüfus sayımında-
ki usulsüzlüklere tepkiler 
sürerken, Antalya’da ise 

Irak Türkmen Birliği ve Daya-
nışma Derneği ve Türk Ocak-
ları Antalya Şubesi, Antalya Gazete-
ciler Cemiyeti’nde basın açıklaması 
yaparak demografik yapı uyarısı yap-
tı. Antalya’da bir araya gelen Irak Türk-
men Birliği ve Dayanışma Derneği ile 
Türk Ocakları Antalya Şubesi, Kürt nü-
fusunun artırılması amacıyla yapılan 
nüfus kaydırma işlemlerine karşı Tür-
kiye’den müdahale beklediklerini ifa-
de etti. Irak Türkmen Birliği Başkanı Dr. 
Kürşat Çavuşoğlu, Kerkük’ün yalnızca 
bir şehir değil, Türk milletinin tarihsel 
kimliğini temsil ettiğini belirterek, “Bu 
mücadele sadece Kerkük’ün değil, Türk 
dünyasının meselesidir” dedi.

BİZİM ETNİK YAPILARLA 
SORUNUMUZ YOK

Türkmen Birliği ve Dayanışma Der-
neği Başkanı Dr. Kürşat Çavuşoğlu, 
“Türk yurdu olan Kerkük birilerinin gö-
zünde elde edilmesi gereken toprak 
parçası olarak görülüyor. Hedef pet-
roldür. Bizim petrolle ilgimiz yok. Kara 
petrol bize sadece bela getirdi. Biz Ata 
yurdumuzu terk etmeyiz. Bir grup geli-
yor işgal ediyor sonra kaçıyor ama hiç 
bir zaman Irak Türkleri toprağını bıra-
kıp kaçtı diye. Irak Türkleri toprağın-
dan vazgeçmez. Nüfus kaydırma, de-
mografik yapının değiştirilmesidir. 
2003’ten bu yana Kerkük’e 700 bin nü-
fus kaydırıldı. Uluslararası toplum bu 
konuda sessizdir. Kerkük kaderine terk 
edilmiştir. Bu mücadele sadece Ker-
kük’ün değil Türk dünyasının mese-
lesidir. Yaşanan olayların bütün sebe-
bi petroldür. Petrol zenginliğinde Irak 
dünyanın en fazla potansiyeli olan 
5’inci ülkesidir. Irak petrolünün yüzde 
40’ı Kerkük’ten çıkmaktadır” dedi. Ça-
vuşoğlu, bizim hiçbir etnik gruplar so-
runumuz yok ifadelerini kullanarak, 
“Hedef sadece petrol değil Kürt devle-
tinin kurulmasıdır. Batı burada ikinci 
bir İsrail kurmaya çalışıyor. Bizim çala-
cağımız kapı Türkiye’dir. Etnik temizlik, 
asimilasyon, katliamlar, göçe zorlama-
yı yaşadık ama hiç bir zaman devlete 
silah çekmedik. Bizimde orada hakları-
mız var. Irak’ta 4 milyon Türk yaşıyor. 
En eğitimli kişiler Türkmenler olsa da 
devletin hiçbir kademesinde yerimiz 
yoktur. Türkmenler hep denklemin dı-
şında. Şu an bölgede kimin elinde si-
lah varsa güç ondadır. Bizim silahımız 

kalemimiz. Biz mücadelemizi sürdüre-
ceğiz. BOP’ta oyunlar büyük. Kerkük’ü 
ele geçirmek büyük bir maddi kaynak. 
Bizim orada silahlı gücümüz var ama 
yeterli değil. Silahlı gücümüz olmasa 
bizi orada barındırmazlar. Kerkük sizin-
se medeniyetiniz ve tarihiniz nerede? 
Biz toprağımızı savunacağız. Bunun 
içinde hükümetten destek bekliyoruz. 
Bu durumun önüne geçilmezse Türki-
ye’de etkilenecek. Kerkük düşerse An-
kara düşer” ifadelerine yer verdi.

KERKÜK TÜRKMEN YURDUDUR

“Kadım Türk yurdu Kerkük, Anadolu 
Türkleşmeden Türk yurdu olan kadim 
bir Türk şehridir” diyen Türk Ocakları 
Başkanı Abdullah Uysal ise “Yerli halk-
la kardeşçe yaşadığı topraklarda Os-
manlı’nın oradan çekilmesini ardından 
büyük acılar yaşandı. Kerkük, Musul 
gibi şehirler Türk nüfusunun yoğun ol-
duğu şehirlerdir. Kerkük Şehrine 2003 
yılında peşmergeler nüfus kaydırmış-
lardır. Kerkük’ün demografik yapısı 
hızla bozulmaya başlanmıştır. 20 Ka-
sım’da bölgeye yoğun bir Kürt nüfusu 
kaydırılmışlardır. Amaç Kerkük’te Türk-
men nüfusunu azaltmak, Kürt nüfusu-
nu arttırmaktır. Seçimlerde Kürtler söz 
sahibi olacaktır. Bu durum Türkmenle-
rin haklarını kaybetmesine yol açacak-
tır. Bölgede savaş hızla yayılmakta. Sı-
nırımızda Kürt nüfusunun arttırılması 
ve demografik yapının bozulması Tür-
kiye’nin beka sorunudur. Hükümetten 
gerekli tedbirleri almasını istiyoruz” 
şeklinde konuştu.

SEÇİMLERE HİLE KARIŞMIŞTIR

Antalya’da bir araya gelen Irak Türk-
men Birliği ve Dayanışma Derneği ile 
Türk Ocakları Antalya Şubeleri adına 
ortak basın açıklamasını okuyan Türk 
Dünyası Dayanışma Platformu Sekre-
teri Kenan Yozgatlı ise “20-21 Kasım 
2024 tarihler arasında Irak’ta yapılan 

genel nüfus sayımı öncesi, Erbil, Do-
huk, Süleymaniye, Suriye, İran ve Tür-
kiye’den 260 bin Kürt, Türkmen şeh-
ri Kerkük’e getirildi. Kerkük’e yoğun 
bir şekilde nüfus kaydırıldı. Kerkük’ün 
Türk kimliği değiştiriliyor. Kerküklü ol-
mayan bu insanlar, nüfus sayımı ile 
birlikte Kerkük nüfusuna kayıt ettirilip 
seçimlerde oy kullanmaları sağlana-
cak. Bin yıldır Türk yurdu olan Kerkük 
tüm dünyanın gözü önünde sistema-
tik bir şekilde demografisi değiştirili-
yor. Bölgedeki usulsüzlükler, evlerde 
yapılan tespitlerle de somutlaştı. Sa-
yım ekipleri, bir evde 94 erkek ve 3 ka-
dınla karşılaşırken, başka bir evde de 
88 kadın ve 6 erkeğin aynı çatı altında 
yaşadığı belirlendi. Bu tür durumların, 
Kerkük’ün Türk kimliğine ve burada 
yaşayan halkın özgürce yaşama irade-
sine doğrudan tehdit oluşturduğuna 
dikkat çekildi” dedi. Yozgatlı sözlerine, 
“Kerkük 2003 sonrası demografik de-
ğişikliğe uğradı. ABD’nin 2003 yılında 
Irak’ı işgal etmesi ile 10 Nisan 2003 ta-
rihinde Irak askerlerinin Kerkük’ü bo-
şaltıp güneye doğru çekilmeleri üzeri-
ne Kürt peşmergeler Kerkük’e saldırdı. 
Kürt peşmergeler, şehre girer girmez 
nüfus ve tapu dairesine saldırarak, ya-
kıp yıkıp yağmaladılar. Kerkük’ün tüm 
kayıtları yok edildi. Bir anlamda, bunu 
yaparak, kentin tarihini/hafızasını yok 
etmek istediler. Kerkük’ün demografik 
yapısını değiştirmenin yolunu açmak 
için nüfus ve tapu kayıtlarını imha et-
tiler. Türkmen şehrine girmekle kal-
madılar, şehirdeki resmi daire binala-
rı, hastane, işyeri, evler ve özel araçları 
yağma ve talan ettiler. İlk yağmala-
nan yerlerin tapu ve nüfus daireleri-
nin olması, Kürtlerin maksadının Ker-
kük’teki Türkmen nüfus kayıtlarını yok 
etmekti ve Irak Türklerini azınlık duru-
muna düşürmek olduğu açıkça anla-
şılıyordu. 10 Nisan 2003’ten sonra da 
Kerkük ve diğer Türkmen kentleri Kürt 

istilasına uğradı. Kürtler, ABD ile bir-
likte Kerkük’ü işgal ettiler. Irak’ın kuze-
yi, Suriye, İran ve Türkiye’den 227 bin 
Kürt (aileleriyle birlikte 700 bin) Ker-
kük’e getirilerek yerleştirildi. Bu getiri-
len Kürtlere sahte “Kerkük” Nüfus Kâ-
ğıdı ve gıda karnesi verildi ve onlara 
seçmen kayıtları yapıldı” dedi.

HÜKÜMETE YÜKLENDİLER

Kerkük’te yaşanılanlar karşısında 
hükümetin sessiz bir tavır takındığı-
nı ve olaylara seyirci kaldığını vurgu-
layan Yozgatlı sözlerine, “İthal Kürtlere 
20 bin dolar para, aylık maaş ve ara-
zi vaadi ile Kerkük’e getirildi. 2003 yı-
lında Irak İşgalinden önce 830 bin olan 
Kerkük nüfusu Kerkük’e yapılan nü-
fus kaydırılmaları ile birlikte 2024 yılı 
itibariyle 2 milyona yaklaşmıştır. Bu 
da gösteriyor ki Kerkük’ün nüfus ya-
pısı kökten değiştiriliyor 20 Kasımda 
yapılmış olan Nüfus sayımı dolayısıy-
la Kerkük’e yönelik operasyon hepimi-
zin gözleri önünde cereyan etmektedir. 
Kerkük’teki Türk varlığını yok sayma-
ya hizmet eden, bu yöndeki planların 
temelini teşkil eden sayımın gerekli gi-
rişimlerin yapılarak sayımın geçersiz 
sayılması zaruridir. Türkiye’de ve Türk-
meneli’nde yürütülen demografik işgal 
projesine karşı ciddi tedbirler alınmalı-
dır, bu gerçek anlamda bir beka mese-
lesidir. Kerkük’ün demografik yapısını 
değiştirmeye yönelik her türlü girişim 
karşısında kayıtsız kalmayacağımızı ve 
yaşanan ihlallerden federal hüküme-
ti sorumlu tutuyoruz. Federal hükümet 
başta olmak üzere tüm ilgili tarafla-
rı, nüfus sayımını kontrol altına almak 
ve bütünlüğünü sağlamak için sıkı ön-
lemler almaya davet ediyoruz. Ker-
kük’ten bizi arıyorlar, neden Ankara 
sessiz? Türk Devleti’nin bu gibi fırsatçı 
girişimlere duyarsız kalmayacağına ve 
gereken tedbirleri hayata geçireceğine 
inancımız tamdır” şeklinde konuştu.

KEMER Kaymakamlığı’nda 13 Ara-
lık 2024 tarihinde yapılması planla-
nan etkinlik öncesi toplantı düzen-
lendi. Kaymakam Ahmet Solmaz 
başkanlığındaki toplantıya Kemer 
Belediye Başkanı Necati Topaloğ-
lu, Antalya Müze Müdürü Mustafa 
Demirel, Beydağları Sahil Milli Park 
Müdürü Uğur Torunoğlu, Kemer’deki 
STK temsilcileri, kamu kurum ve ku-
ruluşlarının temsilcileri katıldı. Fikir 
alışverişinde bulunulan toplantıda 
etkinlik kapsamında yapılacak olan 
faaliyetlerle ilgili gerekli çalışmaların 
başlatılması kararlaştırıldı. 

Topçu Yüzbaşı Mustafa Ertuğrul 
Aker ve askerleri 13 Aralık 1917 tari-
hinde Kemer’de Fransız savaş gemi-
si Paris 2’yi batırarak tarih yazmıştı. 

Üzerinde 6 uçaksavar top ve 2 torpil 
kovanı bulunan, 50 metre boyunda, 
8 metre eninde ve 551 groston ağır-
lığındaki Paris 2 savaş gemisi, savaş 
yıllarında Antalya kıyılarını ve köy-
lerini bombalayarak halka korku sa-

lıyordu.
Aker ve silah arkadaşları günü-

müzde Kemer’de ‘Kocaburun’ diye bi-
linen yerdeki siperlerden yaptıkları 
top atışlarıyla Paris 2’yi denizin altı-
na gömmüştü.  DHA

AnTAlyA’dAn UyArdılAr:

Demografik 
yapı Değişiyor

Irak Türkmen Birliği ve Türk Ocakları Antalya Şubesi, Kerkük’teki 
nüfus sayımında yaşanan usulsüzlüklere dikkat çekerek, demografik 

yapının değiştirilmesinin Türkiye’yi de etkileyeceğini belirtti

GÜVEN 
GÜNEŞ

mustafa ertuğrul aker
kemer’de anılacak

Kemer’de Topçu Yüzbaşı Mustafa Ertuğrul Aker’in 13 Aralık 1917’de Fransız savaş 
gemisi Paris 2’yi batırmasının yıl dönümü dolayısıyla etkinlik düzenlenecek

AntAlyA’dA Kemer Belediyesi, ilçe 
genelinde bulunan fırınları denetledi.

Kemer Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
denetim ekibi, ilçe genelinde bulunan 
fırınları kontrol ederek hijyenik ve 
standartlara uygun ekmek üretilmesi 
ile ilgili gerekli kontrolleri yaptı. De-
netim sırasında ekmeklerin gramajları 
ölçülerek kontrol edilirken hijyen ku-
rallarına uyulup uyulmadığına bakıldı. 
Zabıta Müdürlüğü’nden yapılan açık-
lamada vatandaşların sağlığı için rutin 
denetimlerin süreceği belirtildi.  İHA

FırınlArA
dEnETİm
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Kepez’De yaklaşan kış mevsimi öncesi sel 
ve su taşkınlarının yaşanmaması amacıyla 
yağmursuyu mazgallarına yönelik kapsamlı 
çalışma başlatıldı. Kepez Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü, kış mevsimi sonrası mazgallar-
da oluşan kum, çamur birikintisini ve çöp-
leri düzenli olarak temizlerken, mazgalların 
daha kolay ve hızlı bir şekilde temizlenme-
si amacıyla iş makinesi parkına, vakumlu ek-

skavatör (kanal temizleme aracı) kazandırdı. 
Tıkalı mazgal ve kanal açma çalışmalarında 
kolaylık sağlayan vakumlu ekskavatör, ba-
sınçlı hava vererek toprağı gevşetme özelli-
ğine sahip. Araç, içinde bulunan su jeti saye-
sinde basınçlı suyla, mazgal içerisinde çamur 
yumuşatılarak temizleniyor. Kepez Beledi-
yesinin kanal temizleme aracı, ilk mesaisini 
Esentepe Mahallesi’nde Şehit Turgut Burkay 

Korkmaz Caddesi’nde yaptı. Belediye işçileri, 
caddedeki mazgalları, iş makinesiyle kısa sü-
rede temizledi.

22 MAHALLEDE MAZGAL               
TEMİZLİĞİ TAMAMLANDI

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
mazgal temizliğinin, yağmur suyu taşkınla-
rını önlemeye yönelik önemli bir çalışma ol-
duğunun altını çizdi. Mazgallarda biriken 
çamur, kum ve çöpleri düzenli olarak temiz-
lediklerini aktaran Başkan Kocagöz, “Geç-
tiğimiz şubat ayında ilçemiz sel felaketini 
yaşadı. Bu felaketin bir daha yaşanmama-
sı için gerekli tedbirleri alıyor, altyapımızı 
güçlendiriyoruz. Su taşkınıyla mücadelede 
cadde ve sokaklar üzerindeki drenaj kanal-
larına suyun tahliyesini sağlayan mazgalla-
rın açık olması önem taşıyor. Yağmur suyu 
mazgallarını düzenli olarak temizliyoruz. Kış 
mevsimi öncesi ASAT Genel Müdürlüğümü-
zün de desteğiyle ilçe genelinde kapsamlı 
bir temizlik çalışması başlattık. İşi hızlandır-
mak ve kolaylaştırmak için de iş makinemiz 
filosuna, kanal yıkama aracını da ekledik. 
22 mahallede mazgal temizliğini tamamla-
dık. Bu çalışmamızı, drenaj kanalı alt yapısı 
olan tüm mahallelerimizde gerçekleştirece-
ğiz” dedi.  İHA

Büyükşehir’den 
hasar tespiti
Büyükşehir Belediyesi, hafta sonu şiddetli yağmur, fırtına, 
hortum ve dolu nedeniyle birçok üreticinin zarar gördüğü 
alanlarda hasar tespit çalışmalarını aralıksız sürdürüyor

ANtAlYA’DA hafta sonu etki-
li olan olumsuz hava koşulla-
rı üretim alanlarında zarara 
yol açtı. Hortumun vurduğu 

bölgelerde seralar ve tarım arazileri za-
rar gördü. Afetin yaşandığı ilk andan 
itibaren üreticileri yalnız bırakmayan 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarım-
sal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekip-
leri, Manavgat, Serik, Aksu, Alanya ve 
Kepez’de kapsamlı incelemelerini sür-
dürüyor. Çiftçilerin zarar gördüğü böl-
gelerde hasar tespit çalışması yapan 
büyükşehir ekipleri, hasarın boyutları-
nı ve üreticilerin zararlarını yerinde tes-
pit etmek için saha çalışmalarını sürdü-
rüyor.

İLK ETAPTA SERA                        
NAYLONU YARDIMI

Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı Serik’te de 
hasarın boyutlarını tespit etmek için 
harekete geçti. Abdurrahmanlar, Ha-
cıosmanlar, Yanköy, Kürüş ve Belkıs 
mahallelerinde kapsamlı inceleme ya-
pan ekipler, mağdur çiftçilerin zarar-
larını en kısa sürede gidermek için ça-
lışma yapıyor. İlk etapta, hasar gören 
seralar için sera naylonu desteği sağlanaca-
ğı açıklandı. Çiftçilerin yaralarının sarılma-
sı ve üretimlerine devam edebilmeleri adına 
büyükşehirden gerekli tüm adımların atıla-
cağı belirtildi.

Büyükşehir yetkilileri, tarımsal üretimin 

sürekliliği için çiftçilere 
destek vermenin öncelikli görevleri arasında 
olduğunu vurgulayarak, “Serik’teki üreticile-
rimizin yanındayız. Ekiplerimiz hasar tespit 
çalışmalarını tamamlar tamamlamaz gerekli 
yardımlar hızla ulaştırılacak” açıklamasında 

bulundu. Çiftçiler, sağlanan destek-
ten dolayı mutluluklarını ifade eder-
ken, Başkan Muhittin Böcek’e teşek-
kürlerini iletti.

MANAVGATLI ÜRETİCİLER DE 
YALNIZ DEĞİL

Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
Manavgat’ta yaşanan fırtınadan za-
rar gören mahallerde de hasar tes-
pitine başladı. Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı ekipleri Manav-
gat ilçesi Yalçıdibi, Örenşehir, Çen-
ger, Boztepe, Karakaya ve Beleno-
bası mahallelerinde bulunan muz, 
ejder meyvesi ve sebze seraların-
da incelemelerde bulundu. Fırtı-
nadan zarar gören çiftçilere destek 
sözü verildi.

KEPEZ’DE HASARLAR                 
TESPİT EDİLDİ

Kepez Varsak bölgesinde de Altıa-
yak ve Şelale mahallelerinde seraları 
zarar gören vatandaşlar ve muhtar-
lar Antalya Büyükşehir Belediyesi’n-
den yardım talep etti. Bölgeye giden 
Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlı-
ğı ekipleri seralarda hasar tespiti yap-
tı. Kepezli vatandaşlar zarar gören se-

raları için Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
sera naylonu desteğinde bulunacağını be-
lirterek, kendilerini yalnız bırakmayan Baş-
kan Muhittin Böcek ve ekibine teşekkür etti.   
DHA

Mazgallarda
temizlik yapıldı

Kepez Belediyesi, yağmur sularının tahliyesini 
sağlayan mazgalları iş makinesi parkına eklediği 

vakumlu ekskavatör aracıyla temizliyor

AntAlyA’nın Manavgat 
ilçesinde etkili olan 
şiddetli fırtına, Demirciler 
Mahallesi Külcüler Sokakta 
bulunan Döndü Koç isimli 
vatandaş ait odunluk 
olarak kullanılan deponun 
çatısını uçurdu. Fırtınanın 
yine aynı yerde yangın 
felaketinin ardından ahırı 

yanan vatandaşa verilen 
hayvan çadırını yerle bir 
ettiği bildirildi. Yaşanan 
olayın ardından Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ve 
Manavgat İlçe Jandarma 
Komutanlığı Merkez 
Jandarma Karakolu 
ekipleri Külcüler sokakta 
incelemelerde bulundu. İHA

Manavgat’ta şiddetli fırtına Demirciler 
Mahallesinde vatandaşın odunluk olarak 

kullandığı deponun çatısını uçurdu

Şiddetli fırtına 
çatıyı uçurdu

Uzun zamandır sinema 
sektörü durgun. Şöyle 
yıllarca izleyeceğimiz 

yapıtlar yapılmıyor. Eski-
leri izleyip bu durgunluğu 
sorgulayıp duruyorduk ta ki 
Gladyatör filminin devamı-
nın çekileceğini öğrenene 
kadar. Açıkçası bu söylenti 
2000 yılında vizyona giren 
bir film için sık sık gündeme 
gelmiş ve şehir efsanesine 
dönüşmüştü. Tam tamına 24 
yıl aradan sonra görüntüler 
düşmeye başlayınca şehir 
efsanesi gerçeğe dönüştü.

Yönetmen koltuğunda 
ilk filmin de yönetmeni 87 
yaşındaki Ridley Scott’ı gö-
rünce fazlasıyla heyecanlan-
dık. İngiliz yönetmen sanki 
başladığı işi bitirmek için 
geri dönmüş gibiydi. 

Gladyatör bunca yıla 
rağmen gelmiş geçmiş en iyi 
filmlerden biri olup Russell 
Crowe’la da fazlasıyla öz-
deşleşmiş bir yapıt. Sonra-
sında film bütün ödülleri 
topladı. Russell Crowe’a ve 
Ridley Scott’a Oscar kazan-
dırdı.

Gladyatör denilince akla 
gelen ilk isim Russell Crowe 
olur; birinci filmin sonunda 
öldüğü için devam filminde 
onun oynamayacağını bili-
yorduk ve bu tarz filmlerde 
devam filmi asla ilk filminin 
başarısını geçemeyeceğini 
de malum; tüm ön yargıla-
rıma rağmen film vizyona 
girer girmez soluğu sinema-
da alanlardanım. Sanırım 
benim gibi sadık izleyici-
lere güvenerek yıllar sonra 
ikincisi çekilen filmlerden 
“birinciyi izleyenler gelse 
yeter” diyerek çekilmiş bir 
film. Film neresinden tutsa-
nız elinizde kalıyor. Glad-
yatör’ün şanına sürülmüş 
büyük bir leke. Hiç bu kadar 
kötü bir film izlememiştim.

Roma denilince akla muh-
teşem mimarileriyle binler-
ce insanı bir araya getiren 
‘kolezyumlar’; bu arenalarda 
kanlı dövüşlerle halkı eğlen-
diren gladyatörler gelir.

Gladyatör filminin ilkin-
de Roma’da üst düzey bir 
general olan Maximus’un 
imparatorun oğlunun kıs-
kançlığına maruz kalarak 
eşini ve oğlunu kaybetme-
siyle köle tüccarlarının eline 
düşmesi ve kendisini bir 

gladyatör olarak başkentte-
ki kolezyumda hayatı için 
savaşırken bulur. Filmin 
sonunda hayatını kaybetse 
de eşi ve oğlunun intikamını 
alır ve Roma’yı bu hasta-
lıklı imparatordan kurtarır. 
Filmin sonunda ölmesine 
çok üzülsek de en azından 
boşa ölmedi diyerek tesel-
li olmuştuk. Maximus’un 
hikayesi bizi çok etkilemişti. 
Roma’nın en ihtişamlı za-
manlarında zaferden zafere 
koşan bir askerin hikayesi, 
tek istediği oğlu ve eşine 
kavuşup kendi topraklarında 
çiftçilik yapmanın özlemi-
ni yaşayan bir asker, hatta 
ilk film böyle başlamıştı 
hasadı bekleyen bir buğday 
tarlasında o görüntü hepi-
mizin hafızasına kazınmıştı. 
Bu detay ikinci filmde de 
kullanıldı. Bunu akıl eden 
bir kafa yapısı nasıl bu kadar 
başarısız bir projeye imza 
attı anlayamıyorum.

Devam filmi Roma’nın 
askeri gücüne vurgu yapa-
rak pat diye bir kuşatma ve 
savaş sahnesiyle hiçbir şey 
anlatılmadan Maximus’un 
oğlunun köle olarak ele 
geçirilmesiyle başladı.

Senaryo ve kurgu berbattı. 
Birinci filmde Maximus’la 
İmparatorun kızı Lucilla 
arasında zamanında bir aşk 
yaşanmıştı ama detayları ne 
birinci filmde ne de ikinci-
sinde anlatıldı. Devam fil-
mi, Lucilla ve Maximus’un 
aşklarından meydana gelen 
oğulları Lucius’un arenaya 
düşmesini anlatıyor. Bu 
yüzden kimsenin bilmediği 
bu aşkın detayıyla başlaya-
bilirdi hikaye diye düşünü-
yorum. Senaryo; “alın işte 
Maximus’un oğlu, baba-
sının oğlu” tarzındaydı ve 
aynı kader ona da yazılmış-
tı. Bu anlamda aşırı sıkıcı ve 
tahmin edilebilirliği yüksek 
bir filmdi. Film öncesi 
oyuncularla röportajları da 
izledim. Adamlar gladya-
törü çekiyoruz diye fazla-
sıyla kendilerini şişirmişler 
çünkü oyunculuklar da 
çok vasattı, bir sürü çekim 
ve mantık hatası… Bilerek 
fazlasıyla spoiler verdim 
çünkü bu film övgüyü pek 
hak etmiyor. Keşke hiç bu 
işe girmeselermiş. Sonuç 
fiyasko.
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12 Dev Adam
EuroBasket’te 

A Milli Erkek Basketbol Takımı, 
2025 Avrupa Şampiyonası Eleme-

leri B Grubu’nda Macaristan’a konuk 
oldu. 12 Dev Adam deplasmanda 
Macaristan’ı 81-76 mağlup ederek 
şampiyona biletini aldı. Ay-yıldızlılarda 
Cedi Osman 33 sayıyla karşılaşmanın 
en skorer ismi olurken, Ömer Yurtseven 
22 sayı kaydederek galibiyette önemli 
katkı verdi.

Trabzonspor
Adana’ya patladı 

Süper Lig’in 13. haftasında 
Trabzonspor, sahasında Adana 

Demirspor’u 5-0 mağlup etti. Haftalar-
dır galibiyet alamayarak taraftarını 
hüzne boğan bordo-mavililer Adana 
Demirspor’a karşı adeta gol olup yağdı. 
Karadeniz temsilcisinin golleri Cham ve 
Banza’dan geldi. Trabzonspor 3 hafta 
sonra aldığı bu galibiyet ile 10. sıraya 
yükseldi.

Beşiktaş’a
İtalyan hakem 

UEFA Avrupa Ligi’nde Beşiktaş, 
İsrail takımı Maccabi Tel Aviv ile 

karşı karşıya gelecek. Macaristan’ın 
Debrecen şehrindeki Nagyerdei Stadyu-
mu’nda yarın saat 20.45’te oynanacak 
mücadelede İtalya Futbol Federasyo-
nu’ndan Simone Sozza düdük çalacak. 
Sozza’nın yardımcılıklarını Alberto 
Tegoni ve Giovanni Baccini yapacak.

Başakşehir mutlak
galibiyet hedefinde 

Başakşehir, UEFA Konferans Ligi 
4. haftasında Moldova ekibi Petro-

cub ile saat 18.30’da Başakşehir Fatih 
Terim Stadyumu’nda karşı karşıya 
gelecek. Turuncu-lacivertliler, UEFA 
Konferans Ligi’nde oynadığı ilk 3 maçta 
2 mağlubiyet, 1 beraberlik alarak 1 
puan toplarken, Moldova temsilcisi 
karşısında yeni lig formatında ilk 3 
puanını elde etmek istiyor. 

UEFA’dan Kadir 
Sağlam’a görev 

FIFA kokartlı hakem Kadir 
Sağlam, Fransa’nın Monaco 

ile Portekiz’in Benfica takımları 
arasında oynanacak UEFA Gençlik 
Ligi müsabakasını yönetecek. Kadir 
Sağlam’ın yardımcılıklarını Anıl Usta 
ve Bersan Duran yapacak. Müsabaka-
nın dördüncü hakemi Fransa Futbol 
Federasyonu’ndan Abdelkader Faouzi 
Benchabane olacak. 

Bellingham’a
‘En iyi’ ödülü  

Real Madrid’in 21 yaşındaki fut-
bolcusu Jude Bellingham, İspanya 

La Liga’da 2023-2024 sezonunun oyun-
cusu ödülünü aldı. İspanyol Futbolcular 
Birliği tarafından verilen ödüle layık 
görülen İngiliz futbolcu, Real Madrid’in 
geçtiğimiz sezon UEFA Şampiyonlar 
Ligi, İspanya La Liga ve İspanya Süper 
Kupa’da zafere ulaşmasında büyük pay 
sahibi olmuştu.

ANTALYASPOR Kulübü, TFF 
Başkanı İbrahim Hacıosma-
noğlu ile ilgili sosyal medya-
da çıkan iddialara karşı des-

tek mesajı yayımladı. Kulübün resmi 
sosyal medya hesaplarında yapılan 
paylaşımda “Türkiye Futbol Federasyo-
nu (TFF) Başkanı Sn. İbrahim Hacıos-
manoğlu ve yönetim kurulu üyelerinin 
istifa edeceğine yönelik, manipülas-
yon içeren, maksatlı ve çıkar amaç-
lı olduğu belli olan söylentilerin, boş 
bir çabadan öteye gitmeyeceğini açık-
ça görmekteyiz. Türk futbolunda bir-
çok yanlış uygulamanın ve hataların 
devam ettiğini kabul etmekle birlikte 
bu olumsuzlukların günümüze ait de-
ğil, geçmişten süregelen olgular oldu-
ğunu bilmekte, bu olumsuzlukların dü-
zeltilmesi adına mevcut TFF Başkanı 
ve yönetiminin samimi, kararlı ve ka-

lıcı uygulamalar içinde olduğunu göz-
lemlemekteyiz. Türk futbolunun her 
şeyden önce istikrara ihtiyacının oldu-
ğunu biliyoruz. İstikrarın birlik ve bera-

berlik içinde gerçekleşebileceğine olan 
inancımız tamdır. Biz, futbolun pay-
daşlarının bu kararlı duruşun arkasın-
da yer alarak federasyonumuza destek 

vermesinin bir görev olduğunu düşün-
mekteyiz” denildi. 

Yapılan açıklamada şu ifadeler kul-
lanıldı; “Yanlışların düzeltilmesi adına 
verilen çabaları ve Türk futbolunun ge-
lişimi ile ilgili ortaya konulan uygula-
malarını desteklediğimiz Türkiye Fut-
bol Federasyonu Başkanı Sn. İbrahim 
Hacıosmanoğlu ve yönetiminin başarı-
lı olacağına inanıyor, yıpratma amaçlı 
söylentilerin Türk futboluna zarar ver-
diğine inanıyoruz. Futbol kamuoyu-
nun tüm bileşenlerini sağduyuya da-
vet ederken Antalyaspor AŞ Yönetimi 
olarak eşitlik ve adalet terazisine önem 
veren anlayışlarıyla görevlerini başa-
rıyla sürdürdüklerine inandığımız TFF 
yönetiminin yanında yer aldığımızı be-
lirtiyor, tüm zorlukların birlikte çalışa-
rak daha güçlü bir şekilde atlatılacağı-
na inanıyoruz.”   HABER MERKEZİ

GEçEN sezon 2009 katego-
risinde Play-Off mücadele-
si veren Akdenizspor, hede-
fine emin adımlarla ilerliyor. 
Sezon başında Kütahya Do-
maniç kampının ardından 
lige hızlı başlayan ve bu sezon Türki-
ye Şampiyonası hedefiyle yola çıkan 
kulüp bu doğrultuda emin adımlar-
la ilerliyor. 

AVANTAJI KAPTI 

Ligin 11. Haftası’nda karşılaştığı 
Manavgat Belediyespor mücadele-
sini 4-3 kazanarak liderle olan puan 
farkını kapatan Akdenizspor, Play-
Off için büyük avantaj elde etti. 
Karşılaşmada ilk yarıda bulduğu 
3 golle devreye giren ekip, Manav-
gatspor’un maçı ikinci yarıda 3-3 e 

getirmesinin ardından ilerleyen da-
kikalarda bir gol daha bularak maç-
tan 4-3 galibiyetle ayrılmasını bildi.  

GOL KRALLIĞI YARIŞINDA 
ZİRVEDE 

Akdenizspor’un en çok dikkat çe-
ken futbolcusu ise 2009 doğum-
lu çağan İsmail Polat oldu. Bu sezon 
gösterdiği performansla dikkatle-

ri üzerine çeken oyuncu 24 gol atma 
başarısı gösterdi. Akdenizspor’un bu 
sezon kadrosuna kattığı 2009 doğum-
lu sporcusu çağan İsmail Polat, oy-
nadığı karşılaşmalarda 24 gol atarak 
gol krallığı yarışında zirvede yer alı-
yor. Şimdiden profesyonel kulüplerin 
radarına girmeyi başaran genç golcü 
için Akdenizspor’un kapısı çalınma-
ya başladı. 

Kemer Belediye Merkez Spor 
U16 Takımı, Antalya Kundu 
Spor’u 4-0 mağlup etti. Kemer Be-
lediye Merkez Spor U16 Takımı, 
Zeytinköy 1 No’lu Sahada karşı-
laştığı Antalya Kundu Spor’a kar-
şı ilk yarısını 2-0 önde kapattığı 
karşılaşmadan 4-0 galip ayrıl-
dı. Maçın gollerini ise Roni Uluş, 
Eray Altınyay, Furkan Özdağ ve 
Alihan Tosun kaydetti. İHA

AntAlyAspor’dAn 
destek mesAjı
Antalyaspor, TFF Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu ile ilgili destek mesajı yayımladı. 

Mesajda “Manipülasyon içeren, maksatlı ve çıkar amaçlı olduğu belli olan 
söylentilerin, boş bir çabadan öteye gitmeyeceğini açıkça görmekteyiz” denildi

Akdenizspor 
güçlü geliyor

Antalya U-16 yerel futbol liginde 
mücadele eden Akdenizspor Kulübü bu 

hafta karşılaştığı Manavgat Belediyespor 
karşılaşmasından galip ayrılarak yoluna 

emin adımlarla devam ediyor

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

kemer’den
farklı tarife
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AlAnyA Belediyesi ve İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından ko-
ordineli olarak yürütülen, Engelsiz Trafik Projesi saha uygulamala-
rı sürüyor. Saha uygulamaları çerçevesinde Belediye Engelsiz Park 
ve Yaşam Merkezi üyeleri, Zabıta ekipleri ve trafik polisleri, Ata-
türk Caddesi üzerinde denetim yaptı. Engelli bireylerin yaşama 
katılımı, şehirdeki gezinimleri sırasında oluşan engellerin kaldırıl-
ması ve toplu taşıma kullanımındaki sorunların engellenmesi gibi 
hedefler doğrultusunda yapılan denetimlerde, yaya geçitlerini 
kapatan dikkatsiz araç kullanıcıları ile engelli rampasını açmaktan 
imtina eden halk otobüsü şoförlerine uyarılarda bulunuldu.  İHA

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü kapsamında Fi-
nike Belediyesi tarafından bir dizi etkinlik 
düzenlendi. Finike Belediyesi tarafından dü-
zenlenen Kadına Yönelik Şiddete Karşı Ulus-
lararası Mücadele Günü programları, vatan-
daşlar tarafından büyük ilgi ile takip edildi. 
Özellikle ilçede yaşayan kadınların ilgi gös-
terdiği programın açılışında konuşan Finike 
Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi, “Ülkemi-
zin kadına yönelik şiddetle anılmasını üzü-
lerek izliyoruz. Şiddetin tek boyutlu olmadı-
ğını, kadınlarımızın hayatın birçok alanında 
birçok farklı rolde mücadele etmeye çalıştı-
ğını görüyoruz. Her yıl on binlerce kadın fizi-
ki, psikolojik ve ekonomik şiddete maruz ka-
lıyor. Eşitlik yolunda en 
büyük adımlardan bi-
rinin ekonomik özgür-
lük olduğunun bilincin-
deyiz, bu doğrultuda 
Finike Belediyesi olarak 
kadın istihdamını arttır-
mak önceliğimiz. Bunun-
la birlikte hukuki, siyasal 
ve sosyal alan başta ol-
mak üzere kadına yöne-
lik şiddette dönüştürücü 
bir rol oynayan İstanbul 
Sözleşmesi’nden çekilme 

kararı endişe vericidir 
ve kabul edilemez. Ka-
dınlarımızın yaşadı-
ğı ülkede kendilerini 
güvende hissetmele-
ri için elimizi taşın al-
tına koymaktan çekil-
memeli, bu karardan 

acilen vazgeçilmelidir” şeklinde konuştu. Ko-
nuşmaların ardından kadına yönelik şidde-
te karşı farkındalığı artırmak için gerçekleş-
tirilen programlar da katılımcılar tarafından 
büyük beğeni topladı. Programda şiddet 
mağduru ve katledilen kadınların anıldığı 
dinletilerin ve oyunların ardından izleyiciler 
gözyaşlarına hakim olamadı. DHA

antalYa Büyükşehir Beledi-
yesi, geçtiğimiz yıllarda kısa 
sürede Kepez İlçesi Kültür 
Mahallesi’nde 3 bloktan olu-

şan 330 öğrenci kapasiteli kız ve erkek 
öğrenci yurdunu hizmete açtı. Beledi-
ye daha sonra yurt kapasitesini artır-
mak için ilk olarak Gülveren Mahal-
lesi’nde 40 kişilik kız öğrenci yurdu, 
Elmalı ilçesinde de 90 öğrenci kapasi-
teli erkek öğrenci yurdunu daha hiz-
mete açtı. Son olarak akseki ilçesinde 
22 öğrenci kapasiteli kız yurdunu hiz-
mete alan Büyükşehir Belediyesi, öğ-
rencilerin yurt talebini karşılamak için 
çalışma gösterdi. Kız ve erkek öğren-
ci yurtları, antalya’ya eğitim için gelen 
öğrencilerin tercihi oldu. Yurtlarda ka-
lan öğrenciler ücretsiz internet, çama-
şır yıkama, ütü ve iki öğün yemek gibi 
birçok imkana da sahip oluyor.

ŞARTLARIMIZ ÇOK İYİ

tunceli’den antalya’ya eğitim için 
gelen İnşaat Mühendisliği birinci sı-
nıf öğrencisi Deniz Emre Bulut, üni-
versiteyi kazandıktan sonra yurt 
arayışına girdiğini belirte-
rek, Kültür’deki Büyükşe-
hir Belediyesi yurduna 
kabul edildiğini söyledi. 
Bulut, “Büyükşehir’in 
yurdu hem fiyatı hem 
de imkanları bakımın-
dan bizler için büyük 
kolaylık. Sabah kah-
valtı ve akşam yeme-
ğimiz var. Çamaşır ma-
kinası, kurutma ve ütü 
imkanımız var. Masa teni-
si salonumuz bulunuyor. Di-
ğer yurtlara oranla odalarımızda 
öğrenci sayısı az. Şartlarımız çok iyi. 

antalya gibi kira fiyatlarının yüksek 
olduğu bir şehirde bizim bu yurtta kal-
mamız büyük bir şans” dedi.

ANTALYA’DA EV BULMAK ZOR

Depremden sonra eğitimini antal-
ya’da devam ettirmek istediğini be-
lirten Fen Bilgisi öğretmenliği 4’üncü 

sınıf öğrencisi Eylül Fırıncıoğlulları 
ise şöyle konuştu: “Burada ka-

lacak bir yerim yoktu, ge-
çiş yaptığım için yurtlar 

da kabul etmiyordu. 
Büyükşehir Belediye-
si’ne başvurdum ve 
Gülveren yurduna 
kaydım kabul edil-
di. İki kişilik oda-
da kalıyorum. Diğer 

yurtlara göre imkan-
ları iyi. Öğretmenlik 

okuduğum için çok ça-
lışmam gerekiyor. Kü-

tüphane ve odamızda ders 
çalışma imkanımız var. Biz bu-

rada kendi evimizde gibi rahat his-

sediyoruz. antalya’da ev bulmak zor, 
kiraları yüksek.”

BABAM YURT ARAMAYA 
ANTALYA’YA GELDİ

trabzon’dan gelen Harita Kadastro 
Bölümü öğrencisi Melisa Yılmaz ise 
Büyükşehir Belediyesi yurduna yer-
leşme sürecini şöyle anlattı: “Üniver-
site sınavını kazandıktan sonra antal-
ya’ya ilk olarak babam geldi ve bana 
yurt aramaya başladı. Özel yurtların 
fiyatları çok yüksekti. Bütçemize göre 
fazlaydı. Babam Büyükşehir’in yur-
dunu görmüş. Başvuru yaptık, kabul 
edildim. Burada her şey güzel. Ders 
çalışma alanımız var. Evlerde veya 
başka apart gibi yerlerde kalan arka-
daşlarımıza kıyasla şanslıyız. Okul-
dan geldikten sonra her şey hazır, ye-
meğimizi yiyor, dersimize çalışıyoruz. 
arkadaşlık bakımından çok güzel bir 
ortamımız var.” İHA

Öğrencilere
sıcak yuva
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin, üniversite öğrencileri için hizmete 

açtığı kız ve erkek yurtları, öğrencilerin sıcak yuvası oldu

Alanya’da 
engelsiz 

trafik
denetimleri

MuRAtpAŞA Belediye Başkanı 
Ümit uysal, 25 Kasım Kadına Yönelik 
Şiddete Karşı uluslararası Mücadele 
Günü’nde, “Kadına ve çocuğa yönelik 
şiddetle baş edemiyoruz. Demek ki 
sistemi yeniden inşa etmek gerekiyor” 
dedi.

Muratpaşa Belediyesi, 25 Kasım 
Kadına Yönelik Şiddete Karşı ulusla-
rarası Mücadele Günü kapsamında, 
tuluhan tekelioğlu’nun türkiye’nin 
dört bir yanından 9 kadının umut 
ve ilham dolu hikâyesinin anlatıldı-
ğı ‘Yapabilirsin’ 
belgeselinin özel 
gösterimini gerçek-
leştirdi. Belediye 
Kültür Salonu’nda 
gerçekleşen göste-
rime Başkan uysal 
da katıldı.  Başkan 
uysal, şöyle konuş-
tu: “Çocukların ve 
kadınların bir şüp-
he çerçevesinde 
koruma talep ede-
bilmesi gerekiyor. toplumsal kültürün 
bu bataklığa düştüğü ortamlarda, bu 
imtiyazın, bu hukuk sistemi değişikli-
ğinin kesinlikle getirilmesi gerekiyor. 
Bir kez daha çağrıda bulunuyorum. 
Klasik ceza hukuku sistemleriyle 
kadına ve çocuğa yönelik şiddetle baş 
edemiyoruz. Mevcut yasalarla bunun-
la başa çıkamıyoruz. Demek ki ekstra 
bir şeyler yapmak gerekiyor. Demek 
ki zahmete girmek gerekiyor. Demek 
ki sistemi yeniden inşa etmek gereki-
yor. Buna çok ihtiyacımız var.”

Gazeteci, yazar ve belgeselci 
tuluhan tekelioğlu ise bu yıl içinde 
hiç olmadığı kadar kadın cinayetinin 
yaşandığını söyledi. tekelioğlu, “Ne-
redeyse her gün bir kadın kardeşimizi 
kaybediyoruz. Şule Çet, Münevver 
Karabulut, pınar Gültekin, Narin. Bu 
kadınlar yaşayabilirdi ama yaşam hak-
ları ellerinden alındı. Bu önlenebilir” 
şeklinde konuştu.  DHA

Sistem yeniden 
inşa edilmeli

Finike’de katledilen 
kadınlar unutulmadı

Finike Belediyesi tarafından 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele 
Günü kapsamında bir dizi etkinlik düzenlendi. Finike Programda şiddet mağduru ve katledilen 
kadınların anıldığı dinletilerin ve oyunların ardından izleyiciler gözyaşlarına hakim olamadı

tuRİzM kenti Antalya’da 
son 2 gündür sağanak ve 
fırtına sonrası soğuk hava 
dalgasının etkisi de sürüyor. 
Yağışlar sonrası Bey Dağla-
rı’nın bir kısmı beyaza bürü-
nürken, kasım ayı ortaların-
da öğle saatleri 25 dereceye 
kadar çıkan hava sıcaklığı 
10 derece birden düşerek 15 
derece ölçüldü.

tatilciler ve kent sakinleri 
kışlık montlarını giydi, bazı-
ları ise Konyaaltı Sahili’ne 
inip 22 derece ölçülen deniz 
suyu sıcaklığında denize 
girdi, kimileri de ayaklarını 

denize soktu. Sahile gelenler-
den Mehmet Baştürk, “Hava 
serin, deniz suyu sıcak. 
Denize girenler var, her 
bünye kaldırmaz. Alışkan-
lık meselesi. Biz de zaman 
geçirmek için burada oyun 
oynuyoruz, güzel havanın da 
tadını çıkarıyoruz” diye ko-
nuşurken, Mustafa tatar da, 
havaların artık serinlediğini 
ancak gençlerin halen denize 
girebildiğini söyledi.

Öte yandan Meteoroloji 
verilerine göre kentte hafta 
sonuna kadar yağış beklen-
miyor.  İHA

Hava sıcaklığının 15 derece ölçüldüğü Antalya’da 
deniz suyu sıcaklığı 22 derece olunca bazı tatilciler 

ve vatandaşlar montlarını çıkarıp denize girdi

ISInmAk İçİn 
denİze gİrdİler
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